
 

Dane aktualne na dzień: 15-12-2025 09:27

Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/wkladka-sfp-mikrotik-s-31dlc20d-1-25g-dual-lc-upc-sm-20km-p-205518.html

  
Wkładka SFP Mikrotik S-31DLC20D
1.25G Dual LC UPC SM 20km

Cena 86,10 zł

Dostępność Dostępny duża ilość

Numer katalogowy SWTMKRAKC0003

Kod producenta S-31DLC20D

PKWiU 26.30.23.0

Opis produktu

Maksymalny dystans transferu: 20000 m
Długość fali: 1310 nm
Złącze światłowodowe: LC
Typ interfejsu: SFP
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1250 Mbit/s
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85369010

Specyfikacja:
Wydajność:

Maksymalny dystans transferu: 20000 m
Długość fali: 1310 nm
Złącze światłowodowe: LC
Typ interfejsu: SFP
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1250 Mbit/s

Dane logistyczne:

Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85369010

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://vipelektrogadzet.pl/wkladka-sfp-mikrotik-s-31dlc20d-1-25g-dual-lc-upc-sm-20km-p-205518.html
http://www.tcpdf.org

